secundum suae voluntatis consilium operemr placet mihi sibl humarme cooperationis 

aífectus cui nlchil potes! adlet vel adlml per effectum. Sane grafías agentes gratJarum 

omnium largitori, qui per suorum 6delium ministerium propriam causam gerens, Majo-

ricas et alias tenas diu a sarraccnìs detentas invasas restituii culmi christiano, alias, 

aicut confidimus, ad glorfam sui nominls et dilatatfonem generalis Ecclesiae largiturus. 

Quia expedit ut non solum ad térras alias acqui rendas sed etiam acquisltas inhabi¬ 

tandas succursus illuc conBnuus dirigatur, universis Christi fidelibus nostris damus 

litterls in mandatjs, in remissione!» eis peccaminum iniungendo ut, íllí iamulantes 

a d placitum qui fámulos suos gloria coronai aetema, illuc in personis et rebus suocu

rran t magnanimi ter et potenter. Nos cn im de divina misericordia et beatorun apos-

tolorum Petri et Pauli auetoritate confisi, omnibus habitare volentibus tenas novlter 

acquisitas seu etiam acquirendas eam Indulgemus veniam peccatorum quam haberent 

si proficiscereniur in subsidium Terrae Sanctae. Alus autem qui terrae lili in bonig 

vel personis subvenerint secundum subsidil qualitatem, quantltatem subventionis et 

devotionis affectum, indulgenttam concedlmus peccatorum. Quocirca fratemitatem 

tuam rogamus el monemus attente per apostolica scripta mandantes quatenus prae-

dictam Indulgentlam in ci vitate, dioecesí a c provincia tua praedicans et per suf fraga-

neos tuos et fratres Pra ed i cato res faciens praedlcarl, subditos tuos ad suecurrendum 

illuc sedulis monitis exhorte ris. Turba lo res autem ti lo rum qui ad partes Illas acceserint 

per censuras ecelesi asa cas appellatone remota compescas. Mandatimi nostrum tallter 

imulecturus quod Deo gratum et nobls esse possi! acceptum. DaL Laterani X kal. 

jantiarti p. n. a. quarto. 

3. 

1232, julio 31, Rieti. 

Gregorio IX manda a los obispos de Urgel y Gerona 

amonesten al rey de Aragón Jaime I para que dote conve

nientemente la catedral y demás Iglesias de Mallorca, y 

que, una vez hecha la dotación, pasen a nombrar al obispo 

de la nueva diócesis. 
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Urgellensf et... Gerundensí episcopis... Venerabilis frater nmttr archiepiscopus Ta-

rraconmsit... Dat. Reate 2 kal. augusti p. n. a. sexto. 

Original en pergamino y sellai colgante en el Archivo Capitular de Mallorca, sala 

I, armario 55 , tabla 3, num. 7. Sign. ant. N. 2 . C. Regesto, en José Miralles Sbert,